
　2019年12月吉日　

関　係　各　位

2020塩釜フード見本市実行委員会　実行委員長　
塩釜商工会議所　会頭　桑　原　　　茂　

2020塩釜フード見本市のご案内

　日ごろから、産地塩竈に対し格別のご厚情を賜り、心からお礼申し

上げます。

　さて当委員会では、塩竈の誇る食材を広く皆様に知っていただくため、

毎年『展示商談会』を開催しており、このたびお陰さまで13回目を

迎えることとなりました。

　今年もまた製法、技術、アイディア、素材にこだわった多くの地元

企業が出展し、塩竈市魚市場で商品をご紹介いたします。さらに会場

では、東北を代表する地酒や三陸塩竈ひがしものなどの特産品の展示も

いたします。そして毎回、ご好評いただいております、地元学生や主婦

が提案する“ひと手間でこんなにおいしく”コーナーも充実させ、消費

場面を意識した食材活用を披露いたします。

　三陸の歴史と風土に鍛えられ“食のまち”を誇る塩竈の商品は、

かならずや皆様のビジネスのお役にたてるものと存じます。

　ぜひ、今回も塩釜フード見本市にご来臨賜りますよう、心からお願い

申し上げます。

しおがま

水産物

●


